様式第１号（第５条）

令和  年  月  日

四街道市長  様

住  所

申請者 事業者名

代表者名

      電話番号

四街道市ふるさと寄附協力事業者支援金支給申請書兼請求書

四街道市ふるさと寄附協力事業者支援金の支給を受けたいので、四街道市ふるさと寄附協

力事業者支援金支給要綱第４条の規定により、次のとおり申請・請求します。

支給申請額（請求額）

振込先

銀行 信用組合

信用金庫 農協

本 店

支  店

出張所

口座種別 普通 ・ 当座 口座番号

口座名義人

フリガナ

※この申請書を提出された事業者は、支援金の支給申請をするに当たり、要綱第２条第２項の内

容に該当しないことを確認するため、関係部署に照会することに同意したとみなします。

（備考） 添付書類

振込先金融機関の預貯金通帳（金融機関名、本・支店名、預金種別、口座番号、口座名義人の

わかるもの）の写し